dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

212-1/22-T

214-1/22-T

215-1/22-T

217-1/22-T

219-1/22-T

220-1/22-T

221-1/22-T

224-1/22-T

225-1/22-T

226-1/22-T

227-1/22-T

228-1/22-T

231-1/22-T

232-1/22-T

232-2/22-T

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3sa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3sa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

00O "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

CBepeHun

Kpas4yeHko Onbra HukonaesHa

007943

13.04.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBum>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



234-1/22-T

238-1/22-T

239-1/22-T

240-1/22-T

244-1/22-T

247-1/22-T

252-1/22-T

253-1/22-T

254-1/22-T

256-1/22-T

257-1/22-T

258-1/22-T

259-1/22-T

260-1/22-T

263-1/22-T

264-1/22-T

266-1/22-T

267-1/22-T

268-1/22-T

269-1/22-T

274-1/22-T

277-1/22-T

279-1/22-T

280-1/22-T

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepeza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepe3za"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3za"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3za"

000 "OK "Tepeza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

07.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.11.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

21.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1404-1/22-
NK-T

1409-1/22-
NK-T

1414-1/22-
NK-T

1417-1/22-
NK-T

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3za"

000 "OK "Tepe3sa"

000 "OK "Tepe3za"

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



