

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кравченко Ольга Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		007943		
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2012		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
212-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	03.10.2022	Недвижимость	рыночная
214-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	05.10.2022	Недвижимость	рыночная
215-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	05.10.2022	Недвижимость	рыночная
217-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	06.10.2022	Недвижимость	рыночная
219-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	12.10.2022	Недвижимость	рыночная
220-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	12.10.2022	Недвижимость	рыночная
221-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	13.10.2022	Недвижимость	рыночная
224-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	21.10.2022	Недвижимость	рыночная
225-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	24.10.2022	Недвижимость	рыночная
226-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	24.10.2022	Недвижимость	рыночная
227-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	31.10.2022	Недвижимость	рыночная
228-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	31.10.2022	Недвижимость	рыночная
231-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	07.11.2022	Недвижимость	рыночная
232-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	07.11.2022	Недвижимость	рыночная
232-2/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	07.11.2022	Недвижимость	рыночная

234-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	07.11.2022	Недвижимость	рыночная
238-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	17.11.2022	Недвижимость	рыночная
239-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	17.11.2022	Недвижимость	рыночная
240-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	17.11.2022	Недвижимость	рыночная
244-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	22.11.2022	Недвижимость	рыночная
247-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	22.11.2022	Недвижимость	рыночная
252-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	30.11.2022	Недвижимость	рыночная
253-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	01.12.2022	Недвижимость	рыночная
254-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	02.11.2022	Недвижимость	рыночная
256-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	05.12.2022	Недвижимость	рыночная
257-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	06.12.2022	Недвижимость	рыночная
258-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	06.12.2022	Недвижимость	рыночная
259-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	08.12.2022	Недвижимость	рыночная
260-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	08.12.2022	Недвижимость	рыночная
263-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	12.12.2022	Недвижимость	рыночная
264-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	14.12.2022	Недвижимость	рыночная
266-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	21.12.2022	Недвижимость	рыночная
267-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	19.12.2022	Недвижимость	рыночная
268-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	21.12.2022	Недвижимость	рыночная
269-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	21.12.2022	Недвижимость	рыночная
274-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	26.12.2022	Недвижимость	рыночная
277-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	27.12.2022	Недвижимость	рыночная
279-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	27.12.2022	Недвижимость	рыночная
280-1/22-Т	ООО "ОК "Тереза"	28.12.2022	Недвижимость	рыночная

1404-1/22-ИК-Т	ООО "ОК "Тереза"	26.12.2022	Недвижимость	рыночная
1409-1/22-ИК-Т	ООО "ОК "Тереза"	26.12.2022	Недвижимость	рыночная
1414-1/22-ИК-Т	ООО "ОК "Тереза"	28.12.2022	Недвижимость	рыночная
1417-1/22-ИК-Т	ООО "ОК "Тереза"	29.12.2022	Недвижимость	рыночная